МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

« 30»  РУ  2020 г. №

г. Грозный

О приостановлении
дистанционного обучения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2019 года
№ 875 «О переносе выходных дней в 2020 году», Указом Президента
Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия
мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

1. Приостановить дистанционное обучение в общеобразовательных,
профессиональных образовательных организациях и организациях
дополнительного образования Чеченской Республики с 1 по 11 мая 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр^ И.Х. Байсултанов